
使って応援！応援！使ってお得！お得！

コロナ禍における会員の皆さんへの還元事業として、第2弾「指定割引店利用助成金事業」が始まります。
今回は会員の皆さんが協力指定割引店を利用する回数を増すことで、利用店を応援し地域の活性化、さらには
「新しい生活様式」の定着に繋がることを目指しています。ぜひ、この事業にご参加ください。

令和3年5月１日㈯～令和4年2月28日㈪

協力指定割引店は裏面をご覧ください。（最新の情報は随時、共済会のホームページに掲載します。）

コロナに負けるな！ 会員の皆さんが指定割引店を応援。共済会はそのお手伝いをします。

●各市町村のプレミアム付商品券等との併用可。 ●協力指定割引店での支払方法は現金、カード等問いません。
●同一店舗での複数回の来店利用可。 ●支払時、スタンプカードと一緒に会員証を提示してください。●会員証提示により通常サービスも併用可。
●紛失した場合、新たにコピーしてご利用ください。（それまでに押印されたスタンプは失効します。）●令和2年度のスタンプカードは使用できません。

お問い合わせ

▲

一般財団法人  飯田勤労者共済会
TEL.0265-52-6566  FAX.0265-52-0155

期 間

令和4年3月31日㈭必着申請期限

使って安心！安心！

精算時に会員が提示するスタンプカードに１スタンプ
特典：『新型コロナ対策推進宣言の店』の場合は2スタンプ

20個スタンプを貯める（満点カード）

事業協力指定割引店《裏面参照》ご利用
（ただし、1来店1回1,000円以上のお支払いが対象）

飯田勤労者共済会に助成金の申請（会員）

助成金2,000円支給
※会員1人1回限り

コロナに

負けるな！
コロナに

負けるな！

メール  i-kinkyo@mis.janis.or.jp  ホームページ  https://iida-kyosai.zenpuku.or.jp/

ス
マ
ー
ト
フ
ォ
ン
は

こ
ち
ら
か
ら

▲

利
用
助
成
金
支
給
ま
で
の
流
れ

キリトリキリトリ

指定割引店利用助成金事業のご案内指定割引店利用助成金事業のご案内
協力指定割引店を利用して  　　　　　　を貯めた共済会会員に　　　　　　を助成します！！
「新しい生活様式」に配慮した「新型コロナ対策推進宣言の店」をご利用の場合は特典があります！！

2,000円20個スタンプ

※1来店ごとに1スタンプ押印です。

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

201918171615

スタンプカードは
ダウンロードも
できます！

助成金申請書は、
ホームページから

ダウンロードできます。
また、

事務局まで連絡いただければ
郵送いたします。

会 員 限 定
令和3年度

●事業協力指定割引店に来店1回につき1スタンプを押印します。
　（1来店1回1,000円以上のお支払いが対象です。）
　「新型コロナ対策推進宣言の店」ご来店の場合は2スタンプ押印します。
●スタンプ20個で助成金2,000円支給「指定割引店利用助成金申請書」に20スタン
プ押印されたスタンプカードを添付して事務局まで申請してください。

●このスタンプカードは、事業協力指定割引店でご利用いただけます。
●紛失した場合、新たにコピーしてご利用ください。（それまでに押印されたスタンプは失効します。）
●令和2年度のスタンプカードは使用できません。

（一財）飯田勤労者共済会

指定割引店利用助成金

会員名

事業所名
最　　終
ご来店名

ス タン プカ ード

会員限定
ご
利用有効期

限

R4.2.28㈪

最終ご来店日

／



キリトリキリトリ

一般財団法人  飯田勤労者共済会

レ　ジ　ャ　ー

グ　ル　メ

ショッピング

ラ　イ　フ

あ
り
が

　
　
と
う

ACHI BASE

お食事処 夢

カフェ三連蔵

カフェヴェレゾン

からあげビリー

カレーの大原屋

キッチンこいけ

鉄板焼Dining銀座ハンバーグ

串屋長右衛門一色店

食楽工房　元家

鮨ごちそうや 松乃本店

西洋割烹 吉祥寺

創作和食 天の雫

ソット・オーリオ

つぼ八飯田本店

戸隠手打ちそば　あすき

㈲まる井

㈲美富久

焼肉大紋　伊賀良店

焼肉大紋　黒田店

レストランフルフル

㈲菓匠赤門や

ココロファームビレッジ

㈲佐々木金物店

㈲沢村屋商店

さんさんファーム 森の家

ショッピングランドナピカ

信州飯田の菓房・田月

㈱信州市田酪農

㈱信州平谷温泉

㈲スーパーさかや

㈲スギヤマ自動車電機

スポーツプラザトーヨー

㈲住岡屋商店

青藍洞窯

タケイ

㈲竜田屋

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

ホームクリーニングイオン飯田店

ホームクリーニングイオン飯田アップルロード店

ホームクリーニングJA喬木店

ホームクリーニング高森パース店

ホームクリーニング丸山町店

堀本写真館

㈲松澤カメラ

みなみ信州法律事務所

メガネのナガタ 飯田高羽町店

村松将太法律相談事務所

moifini

Les Coiffeurs（レ・コワフユール）

ロボ団 飯田校

アストロボウル

阿南温泉 かじかの湯

㈱飯田カントリー倶楽部

㈱飯田ツーリストセンター

いろりの宿 島畑

うるぎ温泉 こまどりの湯

クライミングジムＤＵＭＢＯ

新飯田オークラボウル

信州まつかわ温泉 清流苑

信州まつかわ温泉 清流苑 室内温水プール

スズオカフェニックス

旅ねっと飯田

天空の城（三宜亭本館）

天竜ライン下り

トキワ劇場

根羽カントリークラブ

ひまわりの湯

フォレストアドベンチャー松川

ヘブンスそのはら

ほっ湯アップル

ホテルルートイン飯田

松川ゴルフクラブ

湯ったりーな昼神

浪漫の館 月下美人

49-3177

49-8822

23-0023

56-2220

48-6282

21-0739

24-2099

48-0393

53-9489

0260-34-2501

52-5559

53-5497

24-6326

52-6885

23-2744

25-1000

23-1313

36-2226

25-8989

52-2955

23-8383

52-1483

49-5560

24-2318

25-7211

36-6608

0260-31-1212

22-1378

34-2288

48-2911

0260-27-2128

36-4747

23-7611

49-2307

59-2016

22-0736

0260-22-2061

ツノダアピタ飯田店

オプトプラスツノダ座光寺店

PALツノダ銀座本店

つるや菓子舗

㈱天龍茶園

長田屋商店

ノエル洋菓子店

㈲春木屋本店

平栗鯉店

フカツ

道の駅 歌舞伎の里 大鹿

雅堂

㈲三吉野

南信州良縁の神様

ワインブティックヴァンヴァン

阿南病院

飯田機工(株)

髪ing okajima

キクリン堂ピカイチ薬局

グレープス Ahnex for エステディックス

健康・体力づくり実践研究会

(有)島菊花堂

シルクプラザ

シルクホテル・シルクホテルアネックス

スズキ美容室

スズキ美容室 訪問サービス

瀬口脳神経外科病院

トーヨー・カーケアセンター

戸﨑製作所

ドライビングスクールアジマ

橋本自動車工業㈱

ハラ ホンダ

原正治法律事務所

㈲ヒメリン

美容室 グレープス

ヘアサロン丘の上 ゆず花

ホームクリーニング川路本店

ホームクリーニングアピタ飯田店

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

53-2537

22-7321

23-1321

0260-24-2054

24-2442

46-2255

25-1999

43-2878

22-5314

36-2043

39-2844

23-5634

22-1275

090-2018-3144

56-2220

0260-22-2121

22-1933

22-5406

33-4545

23-4621

53-1342

0120-087-040

28-1110

23-8383

22-4573

22-4573

24-6655

23-7744

22-5710

33-2550

48-5578

22-2096

52-2416

22-0536

23-4621

080-3913-4573

27-2030

52-4622

35-1398

21-3325

53-1801

33-4486

35-9555

56-9060

22-4675

22-5478

21-0125

24-9978

48-6255

080-4440-2829

090-1821-8510

24-9981

23-4611

0260-22-2000

0260-27-2345

23-1261

0260-34-2286

0260-28-2334

48-0169

23-3619

36-2000

36-5565

26-7777

52-6615

24-0242

27-2247

22-0742

49-2311

48-2911

080-6936-8632

44-2311

56-6767

25-1622

37-2141

43-4311

0260-27-1008

◇事業協力指定割引店一覧（電話番号）★は新型コロナ対策推進宣言のお店です。（2スタンプ）

最新の情報は随時、共済会のホームページ
に掲載します。（地図有）

R3.3.31現在

〈お問い合わせ先〉一般財団法人 飯田勤労者共済会事務局
　　　　　　　　　飯田市東栄町3108番地1　TEL.0265-52-6566

ホームクリーニング
MEGAドン・キホーテUNY高森店

※スタンプカードはコピーしてご利用いただけます。
※白黒コピー可。


