指定割引店利用助成金事業ので案内

協力指定割引店を利用して20個スタンプを貯めた共済会会員に2000円を助成します!! 「新しい生活様式」に配慮した「新型コロナ対策推進宣言の店」をご利用の場合は特典があります!!

コロナ禍における会員の皆さんへの還元事業として、第2弾**「指定割引店利用助成金事業」**が始まります。 今回は会員の皆さんが協力指定割引店を利用する回数を増すことで、利用店を応援し地域の活性化、さらには 「新しい生活様式」の定着に繋がることを目指しています。ぜひ、この事業にご参加ください。

期間

利用助成金支給までの流れ

令和3年5月1日出一令和4年2月28日月

事業協力指定割引店《裏面参照》ご利用

(ただし、1来店1回1.000円以上のお支払いが対象)

※1来店ごとに1スタンプ押印です。

精算時に会員が提示するスタンプカードに**1スタンプ** 特典:『新型コロナ対策推進宣言の店』の場合は**2**スタンプ

ane and a second

20個スタンプを貯める(満点カード)

飯田勤労者共済会に助成金の申請(会員)

助成金申請書は、 ホームページから ダウンロードできます。 また、 3務局まで連絡いただければ

郵送いたします。

助成金 2,000円 支給

※会員1人1回限り

(申請期限)

令和4年3月31日休必着



- ●各市町村のプレミアム付商品券等との併用可。●協力指定割引店での支払方法は現金、カード等問いません。
- ●同一店舗での複数回の来店利用可。●支払時、スタンプカードと一緒に会員証を提示してください。●会員証提示により通常サービスも併用可。
- ●紛失した場合、新たにコピーしてご利用ください。(それまでに押印されたスタンプは失効します。)●令和2年度のスタンプカードは使用できません。

コロナに負けるな! 会員の皆さんが指定割引店を応援。共済会はそのお手伝いをします。

お問い合わせ 一般財団法人 飯田勤労者共済会

TEL.0265-52-6566 FAX.0265-52-0155

メール i-kinkyo@mis.janis.or.jp ホームページ https://iida-kyosai.zenpuku.or.jp/



こちらから**▼**

協力指定割引店は裏面をご覧ください。(最新の情報は随時、共済会のホームページに掲載します。)

-財)飯田勤労者共済会

スタンプカードは

ウンロードも

指定割引店利用助成金



●事業協力指定割引店に来店1回につき1スタンプを押印します。 (1来店1回1,000円以上のお支払いが対象です。)

- 「新型コロナ対策推進宣言の店」ご来店の場合は2スタンブ押印します。 ●スタンプ20個で助成金2,000円支給「指定割引店利用助成金申請書」に20スタン
- プ押印されたスタンプカードを添付して事務局まで申請してください。 ●このスタンプカードは、事業協力指定割引店でご利用いただけます。
- ●紛失した場合、新たにコピーしてご利用ください。(それまでに押印されたスタンプは失効します。)
- ●令和2年度のスタンプカードは使用できません。

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 最終ご来店日

会員名

事業所名

最 終 ご来店名

‡IJト<u>IJ · · · · ·</u>

◇事業協力指定割引店一覧 (電話番号) ★は新型コロナ対策推進宣言のお店です。(2スタンプ)

·	/ 子木 / リコロ	
	金 グル	×
*	ACHI BASE	49-3177
*	お食事処 夢	49-8822
*	カフェ三連蔵	23-0023
*	カフェヴェレゾン	56-2220
*	からあげビリー	48-6282
*	カレーの大原屋	21-0739
*	キッチンこいけ	24-2099
*	鉄板焼Dining銀座ハンバーグ	48-0393
*	串屋長右衛門一色店	53-9489
*	食楽工房 元家	0260-34-2501
*	鮨ごちそうや 松乃本店	52-5559
*	西洋割烹 吉祥寺	53-5497
*	創作和食 天の雫	24-6326
*	ソット・オーリオ	52-6885
*	つぼ八飯田本店	23-2744
*	戸隠手打ちそば あすき	25-1000
*	 街まる井	23-1313
*	何 美富久	36-2226
*	焼肉大紋 伊賀良店	25-8989
	焼肉大紋 黒田店	52-2955
*	レストランフルフル	23-8383
		0 11
	🔵 ショッヒ	
*	(有)菓匠赤門や	52-1483
*	ココロファームビレッジ	49-5560
*	有 佐々木金物店	24-2318
*	侑沢村屋商店	25-7211
*	さんさんファーム 森の家	36-6608
*	ショッピングランドナピカ	0260-31-1212
*	信州飯田の菓房・田月	22-1378
*	㈱信州市田酪農	34-2288
*	㈱信州平谷温泉	48-2911
*	侑スーパーさかや	0260-27-2128
*	何スギヤマ自動車電機	36-4747
	スポーツプラザトーヨー	23-7611
*	(有)住岡屋商店	49-2307
	青藍洞窯	59-2016
*	タケイ	22-0736
*	 何)竜田屋	0260-22-2061

正割51년	5-	一覧(電話番号)	★は新型コロ
	*	ツノダアピタ飯田店	53-2537
	*	オプトプラスツノダ座光寺店	22-7321
49-3177	*	PALツノダ銀座本店	23-1321
49-8822	*	つるや菓子舗	0260-24-2054
23-0023		㈱天龍茶園	24-2442
56-2220	*	長田屋商店	46-2255
48-6282	*	ノエル洋菓子店	25-1999
21-0739	*	何春木屋本店	43-2878
24-2099		平栗鯉店	22-5314
48-0393	*	フカツ	36-2043
53-9489	*	道の駅 歌舞伎の里 大鹿	39-2844
0260-34-2501	*	雅堂	23-5634
52-5559	*	何三吉野	22-1275
53-5497	*	南信州良縁の神様	090-2018-3144
24-6326	*	ワインブティックヴァンヴァン	56-2220
52-6885			
23-2744		w 7 1	
25-1000		阿南病院	0260-22-2121
23-1313	*	飯田機工(株)	22-1933
36-2226	*	髪ing okajima	22-5406
25-8989	*	キクリン堂ピカイチ薬局	33-4545
52-2955	*	グレープス Ahnex for エステディックス	23-4621
23-8383		健康・体力づくり実践研究会	53-1342
° ~ , / -j''	*	(有)島菊花堂	0120-087-040
- 2 2	*	シルクプラザ	28-1110
52-1483	*	シルクホテル・シルクホテルアネックス	23-8383
49-5560	*	スズキ美容室	22-4573
24-2318	*	スズキ美容室 訪問サービス	22-4573
25-7211	*	瀬口脳神経外科病院	24-6655
36-6608		トーヨー・カーケアセンター	23-7744
0260-31-1212		戸﨑製作所	22-5710
22-1378	*	ドライビングスクールアジマ	33-2550
34-2288		橋本自動車工業㈱	48-5578
48-2911	*	ハラ ホンダ	22-2096
0260-27-2128		原正治法律事務所	52-2416
36-4747	*	何ヒメリン	22-0536
23-7611	*	美容室 グレープス	23-4621
49-2307	*	ヘアサロン丘の上 ゆず花	080-3913-4573
59-2016	*	ホームクリーニング川路本店	27-2030
22-0736	*	ホームクリーニングアピタ飯田店	52-4622
0260-22-2061	*	ホームクリーニング MEGAドン・キホーテUNY高森店	35-1398

大文	策推進宣言のお店です	。(2スタンプ)
*	ホームクリーニングイオン飯田店	21-3325
*	ホームクリーニングイオン飯田アップルロード店	53-1801
*	ホームクリーニングJA喬木店	33-4486
*	ホームクリーニング高森パース店	35-9555
*	ホームクリーニング丸山町店	56-9060
*	堀本写真館	22-4675
*	何松澤カメラ	22-5478
*	みなみ信州法律事務所	21-0125
*	メガネのナガタ 飯田高羽町店	24-9978
	村松将太法律相談事務所	48-6255
*	moifini	080-4440-2829
*	Les Coiffeurs (レ・コワフユール)	090-1821-8510
	ロボ団 飯田校	24-9981
	しずりレジー	
*	アストロボウル	23-4611
*	阿南温泉 かじかの湯	0260-22-2000
*	㈱飯田カントリー倶楽部	0260-27-2345
*	㈱飯田ツーリストセンター	23-1261
*	いろりの宿 島畑	0260-34-2286
*	うるぎ温泉 こまどりの湯	0260-28-2334
	クライミングジムDUMBO	48-0169
*	新飯田オークラボウル	23-3619
*	信州まつかわ温泉 清流苑	36-2000
*	信州まつかわ温泉 清流苑 室内温水プール	36-5565
	スズオカフェニックス	26-7777
*	旅ねっと飯田	52-6615
*	天空の城(三宜亭本館)	24-0242
*	天竜ライン下り	27-2247
*	トキワ劇場	22-0742
*	根羽カントリークラブ	49-2311
*	ひまわりの湯	48-2911
*	フォレストアドベンチャー松川	080-6936-8632
*	ヘブンスそのはら	44-2311
	ほっ湯アップル	56-6767
*	ホテルルートイン飯田	25-1622
1		1

最新の情報は随時、共済会のホームページ に掲載します。(地図有)

R3.3.31現在

37-2141

43-4311

0260-27-1008

す。

※スタンプカードはコピーしてご利用いただけます。 ※白黒コピー可。



★ 松川ゴルフクラブ

★ 湯ったり一な昼神

★ 浪漫の館 月下美人